



**SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS.
VIBORG**

Teglmarken 167
8800 Viborg
CVR-nr. 14352384

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Svend Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS. VIBORG

Teglmarken 167

8800 Viborg

CVR-nr.: 14352384

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Svend Østergaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat før skat på 5.352 t.kr., mod et resultat før skat på 7.682 t.kr. i sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.470.502	2.673.201
Personaleomkostninger	1	(302.000)	(340.412)
Driftsresultat		3.168.502	2.332.789
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.808.376	3.164.420
Andre finansielle indtægter		110.408	2.190.370
Andre finansielle omkostninger		(735.396)	(5.675)
Resultat før skat		5.351.890	7.681.904
Skat af årets resultat	2	(565.786)	(1.004.467)
Årets resultat		4.786.104	6.677.437
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.786.104	5.677.437
Resultatdisponering		4.786.104	6.677.437

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.304.919	13.345.144
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle aktiver	4	14.354.919	13.395.144
Anlægsaktiver		14.354.919	13.395.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.346	195.189
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		319.156	249.638
Andre tilgodehavender		39.482	39.482
Tilgodehavender		565.984	484.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.677.904	11.869.320
Værdipapirer og kapitalandele		13.677.904	11.869.320
Likvide beholdninger		0	15.087
Omsætningsaktiver		14.243.888	12.368.716
Aktiver		28.598.807	25.763.860

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		62.750	62.750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.903.221	10.943.445
Overført overskud eller underskud		12.665.775	9.839.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		25.631.746	21.845.642
Anden gæld		0	37.500
Langfristede gældsforpligtelser		0	37.500
Bankgæld		123.774	552.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til associerede virksomheder		1.986.715	1.537.293
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.250	104.250
Skyldig skat		277.401	1.256.710
Anden gæld		354.921	390.254
Kortfristede gældsforpligtelser		2.967.061	3.880.718
Gældsforpligtelser		2.967.061	3.918.218
Passiver		28.598.807	25.763.860
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.750	10.943.445	9.839.447	1.000.000	21.845.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	959.776	(959.776)	0	0
Årets resultat	0	0	3.786.104	1.000.000	4.786.104
Egenkapital ultimo	62.750	11.903.221	12.665.775	1.000.000	25.631.746

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	302.000	339.844
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	302.000	340.412
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	565.786	994.721
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.746
	565.786	1.004.467

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	175.000
Af- og nedskrivninger primo	(175.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(175.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.401.698	290.000
Kostpris ultimo	2.401.698	290.000
Opskrivninger primo	10.943.446	0
Valutakursreguleringer	(234.034)	0
Andel af årets resultat	3.213.816	0
Udbytte	(1.848.601)	0
Andre reguleringer	(171.406)	0
Opskrivninger ultimo	11.903.221	0
Nedskrivninger primo	0	(240.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.304.919	50.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Top-Line Møbelproduktion Møldrup A/S	Viborg	A/S	26,4

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	5.502.131
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(556.873)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i dets anparter i Top-Line Møbelproduktion, Møldrup A/S' for Top-Line Møbelproduktion, Møldrup A/S' bankgæld på 7.027 t.kr. pr. 30.04.2022.
